
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від 09.11.2020р.          № 537 

 

 

Про призупинення процедури 

конкурсного відбору на посаду 

директора Ліцею №17 Івано-

Франківської міської ради   

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», рішення Івано-

Франківської міської ради (41 сесія) сьомого демократичного скликання від 

19.06.2020 року №164-41«Про затвердження Положення про конкурс на посаду 

керівника комунального закладу загальної середньої освіти», розпорядження 

міського голови №420-р від 19.10.2020р. «Про склад комісії для проведення 

конкурсного відбору на посаду директора Ліцею №17 Івано-Франківської 

міської ради, у зв’язку з відсутністю кворуму на засіданні конкурсної комісії 

09.11.2020р. (через причину тимчасової непрацездатності 4 з 9 її членів), що 

унеможливлює проведення конкурсу та визначення переможця конкурсу, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити процедуру конкурсного відбору на заміщення вакантної 

посади директора Ліцею №17 Івано-Франківської міської ради (захист 

кандидатами на заміщення даної посади перспективного плану розвитку 

закладу освіти) з 09.11.2020р. до покращення ситуації, що склалася. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора Департаменту освіти та науки       Н.Микула 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Л.Тацакович 

53-56-80 

 


